

Recebemos de CASAMALI & PORTES LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

NF-e
Nº: 000.000.299
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CASAMALI & PORTES LTDA
AV TANCREDO NEVES 431
CENTRO - 85887-000
MATELANDIA - PR
FONE: (45)3206-1043

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

N.º 000.000.299
SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4117 0406 2543 7400 0110 5500 1000 0002 9910 0000 2990

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NOTA CONVENIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141170053271546 03/04/2017 11:13:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9030898815

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.
06.254.374/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
03/04/2017

ENDEREÇO
RUA 11 DE JUNHO 830

BAIRRO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA
03/04/2017

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
() 3262-1097

ESTADO
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
299/01	20/04/2017	6.817,80						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	6.817,80
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	6.817,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	9-SEM FRETE			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	MUNICÍPIO				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
16064	MASSAGEOL AER 120 ML	30049099	0400	5949	UN	50,00	15,59	779,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51721	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5 M	30049099	0400	5949	UND	50,00	8,30	415,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56992	MALTO DEXTRINA LIMAO	21061000	0400	5949	UN	50,00	14,25	712,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56998	FITA KINESIO SPORT 1 UNI	58063200	0400	5949	UN	12,00	69,90	838,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57656	BCAA+ARGININA 120 CAPS	21061000	0400	5949	UN	40,00	37,00	1.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58173	ASSAULT 522G	19011010	0400	5949	UN	12,00	216,00	2.592,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO